[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.10.2017                              с. Каратузское                                        № 1050-п
О временном изменении схем движения муниципальных автобусных маршрутов Каратузского района
В связи со строительством теплотрассы по улице Советская, с. Каратузское, руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 11 Федерального закона от 13.07.2015 N 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Акта замера протяженности муниципального автобусного маршрута №1 «магазин Вавилон – Терапевтическое отделение» от 21.09.2017 года, руководствуясь статьей 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему движения муниципального автобусного маршрута (согласно приложению) № 1 «магазин Вавилон – Терапевтическое отделение» на период проведения строительно-монтажных работ по ул. Советская с. Каратузское определив следующий путь следования:

Начальный остановочный пункт: «Вавилон» - ул. Пушкина

Путь следования: ул. Пушкина (остановочные пункты: «КСОШ №2», «Находка»), ул. Ленина (остановочный пункт: «Сигма»), ул. Советская (остановочный пункт: «Мультимедиа»), ул. Колхозная, ул. Мира, ул. Хлебная (остановочный пункт: «Амыл»), ул. Станичная (остановочный пункт: «Дом Ветеранов»), ул. Жукова (остановочный пункт: «Жукова»), ул. Мира (остановочный пункт: «Автовокзал»), ул. Куйбышева (остановочный пункт: «ДРСУ»), ул. Октябрьская (остановочный пункт: «Октябрьская»), ул. Колхозная (остановочные пункты: «Колхозная», «Спутник»), ул. Советская (остановочный пункт: «Каратузская РБ»), ул. Ленина (остановочные пункты: «Рынок», «У Петровича»), ул. Островского (остановочный пункт: «Островского»), ул. Таежная, ул. Юности (остановочный пункт: «Терапевтическое отделение»), ул. Юбилейная (остановочный пункт: «Юбилейная»), ул. Ленина (остановочные пункты: «АТП», «ПУ-82»), ул. Славянская (остановочные пункты: «Славянская»), ул. Роща (остановочный пункт: «Роща»), ул. Циолковского (остановочный пункт: «Циолковского»), ул. 60 лет Октября (остановочный пункт: «60 лет Октября»
 Конечный остановочный пункт: «Вавилон» - ул. Пушкина

Изменить движение автобусов по новой схеме с 19 октября по 23 октября 2017 года.
2. Внести изменения в схемы движения автобусных маршрутов №101 «Каратузское-Верхний Кужебар», №102 «Каратузское-Ширыштык», №109 «Каратузское-Средний Кужебар», №110 «Каратузское-Нижняя Буланка» после остановки «Мультимедиа» по ул. Советская в с. Каратузское определив следующий путь следования:

 ул. Советская (остановочный пункт: «Мультимедиа»), ул. Колхозная, ул. Мира (Автостанция)
Изменить движение автобусов по новой схеме с 19 октября по 23 октября 2017 года.
3. Информацию о временном изменении схемы движения муниципального автобусного маршрута № 1 «магазин Вавилон – Терапевтическое отделение», №101 «Каратузское-Верхний Кужебар», №102 «Каратузское-Ширыштык», №109 «Каратузское-Средний Кужебар», №110 «Каратузское-Нижняя Буланка»  довести до населения Каратузского района путём размещения на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.karatuzraion.ru. и в газете «Знамя труда» Каратузского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу в день его подписания.
И.о. главы района                                                                                       Е.И. Тетюхин
Приложение к постановлению

 администрации Каратузского района от 18.10.2017 № 1050-п

	УТВЕРЖДАЮ:

	И.о. главы Каратузского района

	    ____________
	Е.И. Тетюхин

[image: image2.jpg]. —3 -

ya. Okrabpbekas
‘ ya. Koaxosnas

apCY@ |
@ JIK CnyTHunk
. Kykosa |
4 ‘ ’ !

| \ ' ? 05%egdg
| A'B'rg;m;:: yn. Mupa
| '—--4-.—--(-—--—4—— !

‘l’epanemuqecxoe ¥ A
I
oTaeNeHHe e ( v Q 'y Su MyabsTumenus
rocTHHHIA JUI Pagyra \ 0
AmbLa

1P

\/
Puinok o‘ m-u Curma

m-H Haxoaka ) (
@ M-H

©) V llerpoBnua

KCOIII Ne z‘ d
Ly ya. Ocrposckoro |
ﬁ—_}_ﬁ n.o. y.VOﬁuneﬁHaﬂ
m-u Basunou @) yn. 3eneHas Fa

é ATII

. . A
ya. 60 et Okrabps Q‘lly 82
o e, sm—

ya. CaraBsiHcKasn |
ya. Powa .

i

|
PN U
ya. llnoakosckoro

Начальник эксплуатации

Каратузского филиала ГП КК «Краевое АТП»________________  И.П. Власов